CÓDIGO DO CERTIFICADO: EEXAD-7ER10-WG0C6-R7N6R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EEXAD-7ER10-WG0C6-R7N6R

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ASPECTOS CLÍNCOS E
LABORATORIAIS DE SUÍNO RECÉM –NATO COM ATRESIA ANORRETAL E AGENESIAS UROGENITAL E
CAUDAL – RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de GABRIEL DE LUCAS GALINDO
MALAQUIAS,  JOSÉ TEODORO DE PAIVA,  DINAH BARBARA PATHEK,  EVERTON FERREIRA LIMA E
ANDRÉ  LUIZ  BAPTISTA  GALVÃO  foi  aprovada  no  III  Congresso  Brasileiro  On-line  de  Práticas
Veterinárias: Uma abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, que irá
acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO